Приложение № 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги:

"Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности,

отдельным категориям граждан

в собственность бесплатно"
Главе Белореченского

городского поселения

        А.В. Абрамову
_Иванова И.А.________
(Ф.И.О. заявителя)

_г. Белореченск, ул. Ленина, 25, кв.15
_______________________________

(адрес проживания)
Тел. 89180254587
Образец заполнения

Заявление
о предоставлении земельного участка отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
______________________Иванов Иван Александрович_________________

(ФИО заявителя полностью)
_г. Белореченск, ул. Ленина, д. 25, кв. 15_____________________________

(место жительства заявителя)
Паспорт __0311_____ выдан ____258479____________________

В лице ____________________________________________________________

      (ФИО представителя заявителя полностью)
действующего на основании _________________________________________

                                                (доверенности)
ИНН _____________________________________________________________

Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок, расположенный по адресу: __г. Белореченск, ул. Светлая, 52________________

____________________________________________________________________

(указать адресные ориентиры)
кадастровый номер: _23:39:1101159:25_, площадью __610___ кв.м. (га),
разрешенный вид использования: _для ИЖС___________
__________________________________________________ / _______________ /

                                          ФИО                                                                          Подпись

01.04.2020 г.
Начальник управления архитектуры,

градостроительства

и земельных отношений                                                          М.А.Санжаровский